Zenft, Ulrich XV 91, 22^r
Zusmarshausen XV 91, 22^r
Zwengel, Stephan (S) XV 131, I

Zwingenberg, Ulrich (P und S) XV 132
Zwölf Früchte der hl. Eucharistie XV
125, 19^r

INITIENREGISTER

Mit * bezeichnete Initien sind nicht in der Beschreibung enthalten; Verse sind mit (V) gekennzeichnet.

I. Initienregister zu den lateinischen Handschriften

- A: A generaliter significat exhortacionem eti. XV 93, 34^a
A: Abit in ruinam quilibet aedificium quod a Christo non recipit fundacionem.
Arcanum nemo nimis. XV 132, 216^a
A multis dubitum est epistola ad Hebreos scripta Pauli sit ut alterius. Si cuiuscumque sit multis nomine digas est quae legatur a Christianis. XV 67, 217^a
A parte paucelique Ephesi sua pignora servant (V) XV 67, 163^a
A quo factus sum: Quis et qualia sum quam granata. XV 132, 215^a
A quedam deo patre Iohanne Alphar. ordinis fratrum minorum in observantia austeriorum vicario audiri narrare que sequuntur: Scottus subtilis et doctor exercitus illa vita sepolitus est. XV 253, Spiegel hinter
A tanto tempore circa quod non est memoria horum in convarium in oppido Campidocensi in quo est quoddam monasterium ordinis sancti Benedicti Constantiensis diocesis. XV 61, 295^a; XV 90, 94^a
Aaron et filii eius proprio sacerdotio fungentes Eredi XXXVII 28, .. 30 XV 213, 97^a
Abbas posse licenture monachum ut transire. XV 43, 160^a
Abbas: Vide alienum in monachus b. c. Ulo. xx. ordo. XV 86, 58^a
Abbas: Vide appellatio p. Archidiaconus b. XV 86, 1^a
Abbas David et adduxit arcem ... (II Sam 12,12). In his verbis tria tanguntur circa assumptionem beatae Mariæ: Primo a quo sit ducta. XV 95, 12^a
Abbas domine manus meas et cor meum. XV 60, 299^a
Abrahah caritatis an si virginitas Iohannis preoccunda. Li. quarto K. 33 b XV 253, 293^a
Abraham patrem nostrum Principem circumcisionis. XV 67, 82^a
Abstent: Si nos comparet quid requiratur. XV 7, 154^a
Abstinentia (videlicet a rebus delectabilibus) est segregatio recitii quia suget mortalia et viciosa. XV 198, S. 402^a
Abstractum dicitur das abgezogen ist oder abgesondert ut albedo. Accidere: Das unversteht hervorhebt in der materie. Actio predicationis dicitur ein wirkender kraft. XV 132, 279^a
Abysma exaltavit illum ... (Ex 31,4). Meliorationem miseracionum dei profundissimam gravitatem iudiciorum incomprehensibilem machiam abyssum esse non arbitrii. XV 43, 10^a
Abyssum exaltavit illum ... (Ex 31,4). Sapientia humiliari exaltabit caput (Sir 11,1) XV 43, 10^a
Ac per deciduum vitu iam vesperè facta Atropos (V) XV 128, 228^a

- Accedere ad deum quid sit XV 10, 2^a
Accessoriari: Summarium facti omnium quae tanguntur plena et utiliter in repetitione
huius regule. 'Accessoriari' XV 79, 31^b
Accipite armaturam dei ... (Iiph 6,15). Reverendi patres et domini venerabiles. Qui
rivalu dicitur non recusat XV 132, 76^c
Accipies seruus et servis agros ... (Gn 47,23). Liberum arbitrium secundum Magis-
trum et doctores dñi. Et erga pedagiam nihil potest boni agere sine gratia dei XV
199, S. 343
Ach ewige wahrheit wir sind die zelgig so misstrüb XV 132, 28^d
Ach starker eifer nach dem göttlichen frommen XV 132, 28^e
Ad arborum affinitatis et eius materiarum transuersus XV 86, 129^f
Ad caecitatem perfectam harmoniam cantus debet concurrens "XV 53, 200"
Ad Cor: Prima moner pacem mala schismata damnat (V) XV 67, 103^g
Ad declarationem Bartoli in lege secunda §. 'Credimus' II. Si certum potestur "XV 53,
198^h
Ad declarationem sexta in lege. 'Si filio' §. 'Si post divorzium' (Digestum 24,3,25,2) in
verbis „orientemodo“ E. Solatio matrimonio“ scilicet quod istum dictum orientemodo
ideam impensa. "XV 53, 252ⁱ
Ad dolorem cordis recipi pipernallum. XV 128, 33^j
Ad dolorem iuncturorum: Recipe mihi paris vitelli ovorum recentium. XV 128, 24^k
Ad dulium quod insipi monasterium Malenteinum ... dico quod ubi haec conuenire
non facit. XV 89, 19^l
Ad finem et effectum quod vobis dominis iudicibus curiae Augustensis liquent et con-
stitut quod pro matrimonio inter Ulricum Slicher de Wasserthurn et Albrechtum Ma-
ximilium de Hirschwang. XV 89, 24^m
Ad fistulam curandam recipi animalium reictum cum arangia. XV 128, 67ⁿ
Ad hoc ut hanc exceptio competit tria copulative requiruntur. XV 93, 84^o
Ad honorem sancte marie et virginis gloriae et ad utilitatem rei publicae velo
aliquis de persistencia studiori quae nos frequenter irradit et prout de cassio. XV 128,
71^p
Ad imitationem agitur efficiorem quae aguntur in passione domini nostra sine gloria
et Alleluia. XV 230, 24^q
Ad intelligentiam legi. 'In contractibus' capitale. 'De non numerata pecunia' (C.
4,30,14) "XV 53, 199^r
Ad intelligentiam legis. 'In contractibus' et nonius tituli capituli 'De non numerata pe-
cunia' (C. 4,30,14) alias "XV 53, 197^s
Ad luxandum ventrem et purgandum splenem et melancholiam recipi floram boen-
gianni recentium XV 142, 112^t
Ad primam argumentum negare comparatio admittitur et negari. XV 41, 29^u
Ad primam dic quod aura est lucrum. XV 47, 15^v
Ad primam punctum dic quod fructus serum. XV 61, 26^w
Ad Thessal. grates habent fideique labori (V) XV 67, 186^x
Ad tunnus marmularum coquus in aqua XV 128, 34^y
Ad veritatem diuinae suffici unam partem case verare inter ortens. XV 93, 37^z
Adversus reiper Caesares maiestas. XV 76, 38^{aa}
Adversus donum preciosum nostrum XV 58-1, 240^{bb}
Adversus nos duas salutem nosser. XV 42, 283^{cc}
Admirans vehementer admiror Atheneenses. XV 86, 170^{dd}

- Adserunt nobis dies posteriores XV 59, 40^a
 Adserunt etiam ad intellectum § Quid autem? XV 50, 19^a
 Aeneas Silvius poeta s. p. dicit domino Procopio de Rabenstein militi literato et prae-
 stanti. Noctu praeterea priusquam me quidem conseruarem XV 76, 28^a
 Anquipollentia est aequivalentia duarum propositionum XV 132, 4^b
 Alter manum tuam ... (de 20,27). Benigni homines facient modum Domini vident al-
 quem ex caris articiis suis occidisse in aliquam passionem XV 201, 11^a
 Argus paschalis ne mons foris existat (V) XV 106b, 76^{a,b}
 Alibi induitur propter gaudium regenerationis et castitatem virtutis XV 106b, 74^a
 Alcavum hedas et usus antiqua res est frequens tria XV 79, 28^a
 Alienatio rei ecclesiasticae sic non venit et alienator et subscriptio paupiri debent XV
 93, 21^a
 Aliud est affirmare dispositionem esse generalem et aliud est dicere generalliter XV
 53, 19^a
 Alii per geoffles standes in hilt mit böffin lateo XV 214, 20^a
 Alleluia. O Maria rubrum rota XV 141, 8, 20^a
 Altera Cor. Pauli: Patrem benedict abundat (V) XV 67, 13^a
 Altera Them. gaudet quod adhuc crescunt tristitiae (V) XV 67, 14^a
 Altera Tim. mentem fidei perdant: neque verbi (V) 204^a
 Alumna Iherm est quod astrinserunt XV 109, Spiegel vocat
 Ambiguum subscriptum fugit ne possit XV 86, 15^a
 Amen dico vobis ... (Mt 5,29) ... Præsentis ministrum evangelio condutuar et omni-
 remus ipsi consanguitatem nostram tempestatis aliquos haereticos qui contra omnem
 scripturam rationem et naturam ... mentem veritatis sunt falso dicere XV 199, 5,60^a
 Amicitia est dicensibus pro gloria pauperibus XV 132, 21^a
 Ampla Colossi, signata sors Christi gratia latra (V) XV 67, 17^a
 An appellans a contentia posset proponere id propter quod dicatur XV 73, 144^a
 An et quando unum vel plura iudicia ad torturam requirantur XV 93, 41^a
 An filii Iudeorum non dolii capaces parentibus invitis a Christianis possint baptizari
 XV 79, 14^a
 An pacem de non posendo dicatur persolvere ita quod tantum a debitore nos possit
 peti XV 93, 52^a
 An proponere exceptionem in causa principali XV 79, 144^a
 Angelotus et Archangelus dederunt dominice Mariæ in solidum medietatem urbis mo-
 lindai XV 61, 28^a
 Angelus in primis legi Perusinus authica (!) XV 61, 148^a
 Anguis origo arcis tenebris facit effere ortis (V) XV 106b, 76^{a,b}
 Ariana est annus primus XV 105, 50^a
 Animus diligenter semper diligere comprehensatur XV 132, 21^a
 Anno domini etc. 86 electus est apud Francordium in Romaserum regere Maximili-
 anus XV 55, 10^a
 Anno domini etc. Dornius A filia quondam domini B XV 93, 52^a
 Anno domini M^oCCLXXXII do wort erweil der edel herzog radolf van Ha-
 belberg Habsburg van den hertogen circumstygisch en circuitem Remische keuring
 XV 61, 16^a
 Anno domini MCCLXXXV fuit eclipsis solis per totum feria 4th post Gorgonii
 XV 55, 10^a
 Anno eiusdem millesimo CC nonagesimo VII infectione decima pontificatus domini

- Bonifacii papae octavi anno tercio ... Trium iure proprio vendidit et tradidit Siciliam suam in tali loco XV 93, 13^a
- Anata sua subharras me dominus natus XV 23, CCXXXI^b
- Apostolus agit gratias de bonis Philippensibus collatis quibus significare suam misericordiam dicitur distinctiones praedicationis XV 67, 17^c
- Apostolus agit gratias de Thessalicorum bona incitatione atque bona bonitatis diffusione XV 67, 18^c
- Apostolus capta benevolentia Colosensiensium sectoritatem evangelii inducit illi finiter esse credendum XV 67, 17^c
- Apostolus scribit Philippiensium formans ad eum positionem de recipiendo XV 67, 21^c
- Apostrophus est coenitio sermonis ad absentem XV 132, 22^c
- Apparet gratia dei ... (Tit 3,11). Reverendi patres et domini. Secundum quod devotus inquit Bernardus in sermone qui incipit: Apparet benignitas. Sicut apparet dei potentia in rerum creatione XV 132, 83^c
- Agnit vos video videre XV 86, 17^c
- Affinitas. Iste filius per se allegatus proprius non tam per se est pars sed dependet a principio iustae legis XV 93, 19^c
- Anguit hic Galatas versus et anathema dicit (V) XV 67, 15^c
- Anguit ut vatum fratris conscribit amores (V) XV 67, 19^c
- Argumentum est antecedens et consequens XV 132, 7^c
- Arnoldus doveri dedit pro filia quae mortua erat XV 61, 18^c
- Articulus est color quando singula verba cum intervallo distinguuntur XV 132, 22^c
- Ascendit Petrus in superiora ... (Act 12,9). Reverendi patres et fratres mei amantissimi. Quia? Quia curam (?) affecerunt. Putara interiora. Quia nigrum intellectum ... Ideo fugient ascendit Petrus superiora. XV 132, 19^c
- Asperges me domine lysopo. XV 98, 40^c
- Aspicere a longe sine causa paralogizatione XV 29, 68^c
- Asritis regna a dextris tuis ... (Ps 44,10). Hic beata virgo ab excellentia regali consideratur eora dicuntur: Asritis regna. Considerantur etiam a dignitate: XV 95, 14^c
- At Moses mitis donum tenet pietatis (V) XV 106b, 75^c
- At si clerici. Hanc decretalem legum per partem faciendo § Ibi de adulterio. Ista prima pars habet duo membra. XV 43, 33^c
- Augue Philipporum membra; unum quoque absurdum (V) XV 67, 17^c
- Attenditur id quod principaliter agitur: Ista erga colligunt ex lege. Si quis nec causam? It. Si certam petetur' (Digestum 12,1,4). Addit primo ad latam ergulam testum XV 97, 12^c
- Audi filia et vide ... (Ps 44,11). Beata virgo Maria filia domini est secundum spiritum filia vero David secundum carnem XV 95, 24^c
- Audite cœli ... Ir bisvel boni XV 74, 312^c
- Audieritis glossare in legem. Cum quid? It. Si certam petetur'. Dixere argumentum "XV 53, 19^c
- Auster rubrigem de argento ... (Prov 23,4). Vix permissum fuit beata virgo Maria XV 95, 11^c
- Auguratio: id est informatione vel experimento fraudes: descriptio: XV 105, 52^c
- Augurium posuisse hic transumere propter quia transumitur de verbis ad homines: XV 105, 52^c
- Ave Maria grata plena dominus tecum. Ista salutatio caluberrima est ab archangelo Gabrieli virginis Mariæ annuntiata anno per eam fons misericordiae est rigata.

- Dividitur in tres partes secundum quod a tribus personis completa est: XV 214, 9^a
- Ave Maria gratia plena etc. (Lc 1,28): Audi filia et vide et inclina aurem tuam ... (Ps 44,11). Audi Gabrielem nuntium illum gloriosum: XV 95, 1st
- Ave Maria. Sapientia quasi aquila scientia. Spiritus sanctus arguit mundanos homines. Cum enim venerit parvulus spiritus sanctus iste arguit mundum de peccato de iniustitia et de iudicio: XV 214, 14^b
- Ave regina caelorum oscillaris nuntiorum domina angelorum (V): XV 132, 188^c
- Averroes: Exercitum largius præparationem et promptitudinem: XV 132, 227^c
- Balthasar fecit grande concivitatem ... (Dni 5,1). Signaculo sanctae cruxis pro immorari brevitatis causa concreta transsummo thema: Balthasar fecit etc. Experiencia docente didicimus quod nobilis qui faciunt grande concivitatem in eo apparet: forcatorum delicia: XV 43, 12^b
- Bartolus in legi *Libro* in 6, 1. columnæ de quo nos meminim: "XV 53, 193"
- Bartolus Simonis dominus de Azio condidit testamentum. In quo quidam testamento talia legata fuit in his verbis expressa: XV 93, 323^b
- Beatissimus virter qui te portavisti ... (Lc 11,27). Beatitude: Beatitudo est status omnis bonorum aggregatione perfectus: XV 95, 22^b
- Beatus vir ... (Ps 1,1): Beatum psalmum factum David quando constitutas rex fuisti: XV 74, 31^b
- Beatus vir ... (Ps 1,1). Tribulus in primo psalmo nullus assignatus est domino in eo psalmo caput asper principium Christus intelligatur. Cum nihil eorum tamquam rerum principio praeponi debet: XV 67, 3^b
- Benedic dominic creaturam istam luci: XV 38–1, 1st
- Benedic me deus pater qui me creavit: XV 60, 240^c
- Benedic me imperialis maiestas proteget me regale divinitas: XV 62, 240^c
- Benedic omnia ...: Georgius alle gaudi uenit: XV 74, 313^b
- Benedic deo dominus deo Israhel quia: Gregorius sei der berr Israel: XV 74, 314^b
- Benedixisti domini terram tuam ... (Ps 84,2). Terra obediens a summa quadruplicem: Terra est consularis: XV 95, 11st
- Beneficium ecclæsticæ non posse licet sine institutione canonica obtinere. Nonne quod beneficium hic largè sumitur pro qualunque ecclæsticæ dignitate: XV 121, 2^a
- Beneficium: Nota quod natus dicit obtinari non possideri: XV 79, 167^c
- Benigne fac domine in bona voluntate ... (Ps 50,20) et cum apta diei dedicationis venerando. In psalmo c. 26 ita precinxtus sanctus David: Nisi deus adificaverit domum ... (Ps 126,3): XV 135, 379^c
- Bernardus ad Eugenium: Amor domini noscit per se satis subiectus est sponte obsequiar: XV 132, 218^c
- Bernardus de assumptione beatissimæ virginis dicit: Quantum gratiæ in terra Maria dilecta est præcecessit tantum in celis obtinuit: XV 95, 14^b
- Blanda dies domini quasi sic prope dictu refutans (V): XV 67, 192^c
- Brevem auaritiam quæ dixi in hac repetitione regulae /Pecatari/ hic inscribet et peccatum utilic vivere fuit: XV 79, 323^c
- Brevitas est sententia quæ tantum ipsi rebus necessariis exprimitur: XV 132, 222^c
- Brevior: Deus permittit eum malos hameticos: XV 10, 567^c

- Cach ensem gloriam dei XV 141, 5, 193
Cancorum (X 1.2.1): Constitutiones canorum ab omnibus sunt servandas XV 73, 22^o
Cancorum domino gloriore ... Sing' uir' god' wem er' ist' er' er'lech genieb'! XV 74,
33^o
Capitu Coiminthio benevolentiam per suu tribulacionem XV 67, 132^o
Caroles soli dei gratia si quid est Dicodericu hypocriturum idem imperatorum infi-
dissimo prolique parcidat ac in conuentu hosti eni publice. Gratianus quidem
meas faciat maledicta sua taciturnitate posse XV 104b, 7^o
Casus mutuari ex mente ut plus serte pescipit non dana parabolam XV 47, 23^o
Caser invidia (?) divers quod curu vel signu non posui quia causa brevitas haec feci
XV 128, 224^o
Christe flagellata verium precor a te (V) XV 128, 225^o
Christi nomen invocari ad honorem ipsius et reverendissimi patris mei domini Boni-
niensis archidiaconi qui divinam potentiam insutus XV 86, 123^o
Christi redemptoris nostri clausus gloriouse maria virginis Mariæ suffragio postu-
late super propposito thematico tenetis superioris recitat quod sententiam deus dic-
cam. Requisitus castum de pura et iusta veritate Scrutatus oppidi Ulm occisorum
XV 89, 238^o
Christus non tantum sacramentum instaurat quod nos inesse gratias generare ut bap-
tizantem XV 88, 147^o
Chavri non dominans pure vitam XV 58, 7^o
Cinciber confutat calida sic dicitur esse. Hoc peccati modili XV 33, 241^o
Civis amarissimum officiorem ecclesiasticum prout a perfida Turcia iuri nostra in tempo-
ribus ipso reatu ecclesia affligitur XV 95, 195^o
Cicca auctorum deligantur (?) magistrum Adolphum (?) nouandum quod Gregorius dicit:
Melius et surius est iurecium serpente veneficum amplexari quam manuicari. XV
105, 51^o
Circa ecclasiasticas interdictum ut praemissa tradendo tabulari revisionarium XV 47,
60^o
Circa gaurentigiam queritur: Plures sunt rei debendi ex instrumento obligari XV 61,
27^o
Circa iurum causam primo an iuri laici coram quibus haec causa opepsa fuit et est fur-
runt arbitri an arbitratorem XV 89, 194^o
Circa lemnaria arboris diversi olim diversum modis tenetibus XV 86, 127^o
Circa medialis divisas haec per ordinem sunt videnda: Primum quod habent: XV 132,
38^o
Circa prologum primi sententiarum in meo principio haec questionem dispositavi:
Utrum intellectus ex principiis naturalibus potest intelligere ipsum sanctum trinitatem
XV 132, 121^o
Circa repetitionem huius c more solito volenti procedere primo continuabo rubricam
ad praecedentia XV 93, 261^o
Circa secundam partem consequentiarum primo videndum est de consequentiis te-
sensibus ab expositionibus ad expositam XV 132, 21^o
Circa verborum variationem nota primo XV 88, 158^o
Circulvi et immolavi in tabernaculo ... (Ps 36,6). Apes. 21 dictum Ecce tabernaculum
dei cuius hominibus (Apc 21,3) id est ecclesia militans XV 133, 7^o
Clarifico me pater ... (Jo 17,5). In hoc thematico tria sunt verba triglici meo proposito
concessione XV 43, 6^o

- Clarifica me pater ... (Io 17,5). Quoniam omne durum optimum et omne dureum perfectum deussum est descendens a patre XV 43, 6^a
- Chelicum incorrigibilem tradendum fore curiae casuarii XV 36, 57^b
- Chelicus quidam bonus unus et possidor. XV 61, 26^c
- Codicis est agnus signacula solvere dignus (V) XV 106b, 7^d
- Codicis liber primus habet rubricas 57' XV 36, 151^e
- Cogitatio delectatio consensus desiderium natali voluntatis pavorum. XV 35, 64^f
- Cognoscitur leprosi a quinque signis. XV 128, 18^g
- Colligit que superaverunt ... (Io 6,12). Reverendi mei patres. Ad istius theoriae aliquam ventilationem talern formo deductionem: Nam qui vult ut contra operis peccatum dignificantes habeantur hereditatem. XV 132, 104^h
- Colligit que superaverunt ... (Io 6,12). Reverendi patres. Ut nostrum etc. Qui monerit diligenter ut devellatur ardenter vitiorum flagitia. XV 132, 10ⁱ
- Comitate est omnia sacrae mentis ecclesiasticis a deo tempore gratiae institutis. XV 235, 282^j
- Concede misericordia deus ut quod paschalibus easquerintur. XV 91, 40^k
- Concede quiescentes omnipotens deus ut qui sanctie et individualis trinitatis inquit incarnationis circumcisio. XV 106b, II^l
- Concussio em separatio facta profunda. XV 142, 179^m
- Confessio deiis errata inter viram et uerorem. XV 53, 19ⁿ
- Confessor circa confitentem ei precoriente taliter se debet habere: Primo reddat sibi eum affabilem. XV 74, 113^o
- Confitebor tibi domina gaudium iustus ex furore tuus: Ich preche dir berr mann du hast mir zerreit. XV 74, 309^p
- Confitebor: Iustum praelatum fecit Iacob propheta. XV 74, 329^q
- Confiteor mihi recipio et a Tito ex causa nostra de peccatis Scilicet et proximo dicto Tito nomine Scilicet. XV 79, 144^r
- Conspiciens plus sapienti dic meliori (V) XV 82b, 77^s
- Consequentia est antecedens et consequens ad illud formaliter vel materialiter sequens cum nota consequentiae. XV 132, 10^t
- Compliciens testam materiali frequentem et necessarium inquit Archadius iurisconsultus. XV 93, 116^u
- Constitutio est ius relatum in scriptis redactum. Consultatio est in qua de iure alieni propria responderet. XV 84, 85^v
- Consurgens principes ... (Is 49,7). Pro 3^o dicitur: Tunc videbis et affiles ... (Is 60,5). Diversus secundo de cognitis familia venio ad 3^o XV 132, 290a^w
- Contentio est oratio qua ex contrario rebus officitur XV 132, 221^x
- Continuatio rubricae: Vixim aut de hinc scriptis et non scriptis ... Ad haec (X 1,5,1) et Imputabilis est qui violat interdictum. XV 70, 154^y
- Contineo: dicitar fieri continuo quod fit nullo intervalllo. XV 93, 41^z
- Corona calceatum recipi glandulare longa gressivis et pallidissimis. XV 128, 20^{aa}
- Corona peccatorum mordet Christus medicamentum (V) XV 106b, 76^{ab}
- Corona pestilentium recipi pilulas ritus uncias 5. Recipe bolii Armeni pulveris subtilis libras 9. Recipe thymianum ... Recipe der pilulus vite (X am ersten tag in einer offenen oder in geschlossener Form das 2 tagis recipi thymianum. XV 128, 259^{ac}
- Corona reverendorum parentum necrum lectorum regularium ordinis sancti Augustini ponit talium questionem: Sicut enim qualibet species continet eminenter annos alias ad ipsam inferius colligatas. XV 132, 176^{ad}

- Contra vomitum stomachi: Pius evocatus stomachos XV 128, 54^a
Contractus proprie est ultra quicunque id est hic inde obligatio XV 93, 1^c
Consensio est debita terminorum transpositio vel conversio est quando de subiecto fit
predicatio XV 132, 4^c
Conversio ad me ... (Joh 3, 13). Dominus ostendit nobis horitudinem in III¹⁰) Pri-
mum est quod rogat nos conversi XV 201, 28¹¹
Copula et coniunctio tria operantur: Adducunt et reputant et contingunt XV 93, 245^b
Coram nobis venerabilibus dominis iudicibus curiae Augustinensis quadam Barbara
Dengauerin disertum Jacobum Ziegler super quidam pauperem foderem matri-
mossali tradit in causam XV 89, 174^c
Corinthius cum plurimum in operibus solere et sapientia in Christum credit: XV 67,
162^c
Credo in deum patrem omnipotentem: Principium quod calibet Christiano est ne-
cessarium est fides sine qua nullus potest dici versus Christianus. Et ergo primo vi-
dendum est quid sit fides et quae sunt articuli fidei XV 314, 9^c
Crux loris simplex diu cum sanguine diffusa XV 128, 210^c
Cuius est irago haec (Mt 22,20). Reverendi patres et doctores venerabiles. Liceat
hanc brevis eritio excepta pro dicitur a doctore cuiuscumque propagatore assentiente
cum emergente dubio et in tuto iam claram prouerbitur XV 132, 6^c
Culpas apostolorum eos qui dies observant et annos: XV 29, 248¹²
Cum artes medicinae: XV 142, 129^c
Cum de praesentis exili miseria: XV 39, 77¹³
Cum desiderarem vestrum caritatem in aliquo deservire: XV 2, 3^c
Cum familiare Georgii de Rochberg militari expeditioni incumberet per familiarem
Christophori de Pappenhain milites sui consanguines recogniti in campis et via pa-
tria invadente: XV 198, 265^c
Cum ieiunasset (Mt 4,2). Rosendini maius patres etc. Nam qui nimis sapide singula
crevit. Nam qui optime canere combinavit: XV 132, 100^c
Cum ieiunasset (Mt 4,2). Carrisi. Ut illud dicitur introductar tria questio
praemitur. Quarto primo. Quis excellenter et honore excedit: XV 132, 100^c
Cum ieiunaria nolit (Mt 6,16). Caput ieiuni quod hodie celebratur exposit sermo-
nem de ieiunio unde scopus sermonis sit talis: XV 196, S. 114
Cum instat tempus in quo medicinalia confici solent: XV 142, 161^c
Cum reparationes domini sint super omnia opera eius reihericordium temes suum su-
per homines amplius extendit: XV 74, 1^c
Cum omnes cognoscentes (X 1,1,2): Quis non est caput tituli continuationem emi-
tunt ad praesedentiam. Posset rameo continuari hoc capitulum: XV 78, 1^c
Cum omnia civilia status ex coetu quedam et hominum congregacione: XV 7, 1^c
Cum omnis sciencia sit de numero bonorum et honestitatis: XV 6, 1^c
Cum pensare ut otio nihil saquandorem in praesentibus vacationibus carentibus
anno quadragesimam (!) XI. VII ad aliquid opusculum correspondendum XV 7,
170¹⁴
Cum phalenti sermonis predicatione merito illis ferri debuant qui virtutum excellentia
XV 132, 31^c
Cum posset contraria: mactiniorum cum illustrissima domina Maria filia Caroli ducis
Burgundie in Gardavo in Flandria prope finem Augusti anno 1477 XV 61, 161^c
Cum processum fuerit usque ad definitam sententiam: XV 88, 85a^c
Cum queritur a me ad fratres ordinis beatae Marie Theoturicorum proximioribus

- autem in consanguinitatis gradu coniunctis hereditario iure succedere decedentibus
valcent ab intestato in bonis et iuribus. XV 89, 195^a
- Cum quantitur de praeceptis factis per iudicium in suis subditis continentibus aliquid
dari vel fieri. XV 93, 264^b
- Cum quid: Par est virtus iusticii et expressi ad hoc frequenter allegatur. Ad istam regu-
lam additum quinque Primo quod siest conditio expressa. XV 53, 234^c
- Cum quedam tempore consultibus actionum manuslenti depositis. XV 29, 234^d
- Cum quotiescumque legislator utitur verbo „iubet“? XV 53, 196^e
- Cum superiori iustitiae principis illustrissime iuri breviter absolvissent. XV 76, 2^f
- Cum teste Cicerone officiorum primo oratione iustitiae causa oratione suscipitur. XV
53, 264^g
- Cum turba multa esset ... (Mc 8,1; a. a. Mt 15,32; Lc 9,13). ... Cum praeceps ex ange-
lo dico habent sensus et intellectus tantum ambo notatae properi salutare et eis
decepimus doctrinas. XV 196, 5, 610^h
- Cum et secundum ad Timotheum conscribit epistolam de cohortatione moritari (?) et
omni regula veritatis et quid futurum nisi temporibus novissimis et de sua passione
XV 67, 261ⁱ
- Durianus et Franciscus Varatii featus excusim in conservatione et in societate. XV
41, 265^j
- Danieli dedit deus ... (Dn 1,17). Tres deductiarum articuli: Primus est literalis sensus
XV 196, 5, 346^k
- Das uer eum uander inter nos mortales das zu unsere zeitern doctores tales. XV 199,
5, 591^l
- Data opera incendiarias penitus lege Cornelia. XV 79, 154^m
- David regius propheta licet multorum diuinorum charactarum esset splendore illus-
tratus. XV 29, 211ⁿ
- De actione rerum mortuorum. XV 86, 145^o
- De adoptionibus et emancipationibus et aliis modis quibus ius potestate solvitur. Ti-
tulus septimus. De alluviatione iudicii mortundi causa facta? XV 86, 146^p
- De aqua pluviali arcenda. XV 88, 145^q
- De cotta recipie nelliis et addit partem aquae. XV 128, 62^r
- De definitione medicinae ac primarium eius partium. XV 142, 1^s
- De evidentiis tubulari infraspiratis primo resonantibus enim quod cum oculis resonantium
in libris 4th partiales ... Absonum (i) portractantes (i) primo animacionem. XV
132, 259^t
- De his quae ab hominibus aguntur pro utili et compendiosa sociorum honorabilium
traditione. XV 93, 1^u
- De indulgentia vel expresse habentis ex sacra scriptura. XV 53, 278^v
- De ista materia scribitur: Cui omnis causa tam civilis quam militaris. Sed quia processus
tractatus est de officialibus. XV 93, 245^w
- De officio et potestate iudicis delegati: Continetur secundum Colleendum et His-
titionem. Hoc modo dictum est supra de his qui gerunt vices alienas in divisione officiis. XV 9, 78^x
- De sacrosanctis synodis seu concilii generalibus seu universalibus tractans Gratianus
XV 24, 1^y
- De respectu remunerationalibus iustorum: Prima remuneratio est restitutio. XV 156b,
74^z

- De variis et amissis adverbialibus est ... quod duas dictiones XV 86, 139^a
De vita et honestate cleri est videlicet de praeceptis quae eis concordantur XV 43,
37^b
Decisiones dominorum de Rota et sororu*s* conclusiones tanta*m* sunt probabiles: "XV
53, 194^c
Decimus apostolus per exemplum Abrah*m* fidem requiri ad salutem et legem retinere
ad salvandum non sufficiere XV 67, 82^d
Decretum habet 3 partes quarum prius pars dividitur in distinctiones XV 112, 196^e
Dedi te in lucem genitum ... (Is 49,6). Sunt verba dei ad beatum Paulum loquaciter
Cum aliquis alio*m* bonum impetrat aperit sibi in quem (?) finem bonum sibi fecit
etc. Deus universorum dominus faciens ex persecutione vas electionis et ex conatu
lucis XV 133, 213^f
Dedit abyssus vocem suam ... (Hab 3,10). Quia eterno liripido cordis osculo quod non
egressus XV 43, 11^g
Dedit abyssus vocem suam ... (Hab 3,10). Secundaria glossarum vox est aer spiritu
verbigerus XV 43, 11^h
Delude quicunque dominare beata Maria semper virgine intercedente XV 42, 286ⁱ
Der als hoch geachteten bar Deu salze werden gât rat XV 200, 134^j
Der gemachet gotten wird der hänglich zeptir gebotten zu kurnad XV 132, 288^k
Der ersten von allen berren frankfurtern tag mettis CC tag abflio XV 32, Spiegel
vorste
Deseredit primus ad inferiorem partem terrae ... (Eph 4,9). Cum dominus Iesus nostre
redemptionis opere in cruce consummato XV 28, 193^l
Deus cuius virtute beatus Otto confessor uasi et pontificis ad solidandas in fide gentes
incredulas XV 57, 74^m
Deus meus speranter in te XV 62, 238ⁿ
Deus qui conforterunt ubi XV 42, 286^o
Deus qui confortorunt non despiciens genitum XV 134, 57^p
Deus qui diffundens misericordiam tuam prudenter beatissimum Ursulam cum undecim
milibus virginibus triumpho martyrum coronari dignatus es XV 197, 8^q
Deus qui factus tunc pro semper dominaris affectu XV 59, 29^r
Deus qui humiliatus fluctuas XV 58, 40^s
Deus qui multitudinem populorum beati Ottoris confessoris tui atque pontificis in
statu ad agitationem tui nominis vocare dignatus es XV 57, 74^t
Deus qui neminem vis perire XV 58, 29^u
Deus qui pro redempzione mundi volueristi nasci XV 60, 239^v
Deus universus carnis conditor XV 58–1, 1^w
Deus uult ut sit rationabile obsequium nostrum (Rm 12,1) ita ut uocata que in eius
servicio facilius XV 29, 345^x
Devotus passus tentatus cui omnia subiungit (V) XV 67, 218^y
Dialectica est art ... dicit enim Boethius in discipline scholarium ... vel scientiam se-
lans qua veri et falsi novissimis indagationem XV 132, 64^z
Dic quod omnia in octo casibus quae possit glossa XV 93, 59^{aa}
Dicendum est de ampliationibus. Et primo ponam definitionem quid nominis 2^o am-
pliationis regulari sunt posendae XV 132, 29^{bb}
Dicit Aristoteles decimo Ethicorum quod homo sapiens maxime felix est XV 76, 87^{cc}
Dicit Hugo: Aqua uenit ab aquando XV 108, 50^{dd}
Dicta testimoni non sunt calumnianda: "XV 53, 192^{ee}

- Dictio cuiusdam quod crux (V) XV 152, 197^a
 Dictio de aegritudinibus interioribus dicendum est de exterioribus ut est apostola
 XV 128, 210^b
- Dicitur est autem supra circa considerationem 15th de fidei fecunditate quoniam
 fides diversimode in diversis hominibus dicendum est XV 196, 5, 180
- Dicitur est de amplioribus consequenter restat dicere de appellationibus. Circa
 quia sic procedam XV 132, 31^c
- Dicitur est tunc: Ecce filius tuus Joseph venit ad te ... (Gen 48,2). Homines naturaliter
 desiderant prolongationem suae vitaes et perpetuationem sui nominis et famae: XV
 199, 5, 246
- Dicitur est supra de confessis qui ex sola confusione damnantur XV 43, 40^d
- Dicitur notabilis viri inducit iustissimum credulitatem: XV 53, 195^e
- Digne domine omnipotere benedicere et sanctificare hanc canticum cuius: XV 58-
 1, 1^f
- Dni superni speculare quid ex me ad bona tardas (V) XV 104b, 76^g
- Diligite inicitiam mortis time venientem (V) XV 93, 177^h
- Diligentia custodibus operis obtutis permollitur XV 131, 204ⁱ
- Diligite initios vestros ... (Mt 5,44). Iohannes: Os aureum prout allegatur a Magistro
 in 4 distinctione inquit: Perfecta poenitentia cogit peccatorum omnia liberari fuisse
 XV 199, 5, 415
- Dispositio robolis vii pro quo est mali facta mentio est lapsus cerebri ad frigidares et
 hanidam XV 128, 14^j
- Dives semper habens Abraham non lego sed fide (V) XV 67, 82^k
- Divini nominis invocatio praemissa ac intermissione virginis gloriose et preciosissi-
 misi confessoris et doctoris beati Hieronymi et totiusque corporis realium martyrum tri-
 umphantia in gloria parvus ego Bonaventura decimator doctor: XV 83, 207^l
- Divini nominis invocatio praecidio illud de iure queritur ac dominus Nicolaus Volna
 literarum apostolicarum abbreviator peritius irreitus existet: XV 89, 215^m
- Divinitas declarando Bartolom in lego „Cum quid? II. Si certum posetur“ Dami legere
 de causa: XV 53, 207ⁿ
- Diximus superius quod testimoniis de auditu regulariter non recipitur: XV 53, 194^o
- Dixit Aristoteles in primo ethicorum: Cum laus et gloria non sint a communibus ... Si
 quis valuerit Achilleum laudare XV 53, 311^p
- Dixit etiam Positivus had. Rer. De urbe in lego 1 H. „Sic certum posetur“: XV 53, 194^q
- De meo schreibe ver gottes gebarte M CCCX XXVI jhr de tuo die patendice zB
 Straßburg XV 118, 277^r
- Doctori magno cuiuscumque non tenemus credere: XV 53, 197^s
- Docetis variis et peregrinis nolite abducere: XV 29, 151^t
- Domina a filia quondam domini b heru cum beneficio inventarii: XV 61, 194^u
- Domina Margarita de Jada habens filium unum post rebelli a dominis rectoribus Pa-
 duae reputatum fecit donationem: XV 61, 362^v
- Domina proprie b et dedit sibi in donum quondam fundum invenitramur: XV 61, 195^w
- Domine adiuva me ... (Mt 15,25). David in psalmis fiducia ad deum plena ait: Aus-
 ilium meum ... (Ps 131,2) ... Quod animo volvens felix mulier Chamaele a mallo
 qua a domino auxiliari portulat: XV 136, 821^x
- Domine audiri audirem suum: Herr ich habe dein heilung XV 74, 211^y
- Domine deus Iesu Christe qui domi hora sum: XV 58-1, 261^z; XV 60, 228^{aa}
- Domine deus Iesu Christe qui hora noua in cruce patibulo: XV 58-1, 261^{bb}; XV 62,
 238^{cc}

- Dominus deus Iesu Christe qui hora uerba dei: XV 58-1, 261¹⁴; XV 60, 238¹⁴
- Dominus deus in simplicitate cordis ... (I Pet 29,17). Verba haec sumptu[m] mater ecclesie spiritu sancto docta et recta a gestibus et orationibus Salomonis. 3 re. 9 (III Reg. 9,4) et in paralip. VI sedificato auctore templo et dedicata: XV 138, 284¹⁴
- Dominus deus omnipotens qui nos in hanc horam matutinam per nocturnas caliginosus pervenire fecisti XV 58-1, 260¹⁴; XV 60, 238¹⁴
- Dominus dominus illius hunc annam usque diuina fiduciam et uitiuma excostra (vgl. Lc 13,8). Ut quid terrae occupare (Lc 13,7) excedetar et in ignem mittuntur asternuntur.
Haec est illa planta infructuosa. XV 95, 79¹⁴
- Dominus ecclasi orationem meam et clamor meus: *Miserere vestre genit[us] et curia raff[ig]ratis me a dier[um]* XV 74, 289¹⁴
- Dominus Iesu Christe per illum amaritudinem quam sustinuisti in cruce misericordia animas meas in egresso suo: XV 56, 67¹⁴
- Dominus non sum dignus ut intras sub tecto meum ... (Mt 8,8). Ad noliquas pretiosas non debet homo accedere: XV 88, 8¹⁴
- Dominus quid multiplicati sunt ... (Ps 3,1). Cum fugeret a facie Absalon filii sui hunc paludum fecit. Losquitor autem in spiritu inductio[n]e filium Christum ad patrem loquenter: XV 67, 4¹⁴
- Dominus sancte pater aeterni deus qui nos ad principium huius dicit pervenire fecisti: XV 58-1, 260¹⁴
- Dominus sancte pater omnipotens aeterno deus defenda peccata: XV 58, 40¹⁴
- Dominicus magister Thebaldi presbyter secularis maritavit filium suum in sacerdotio presocratum: XV 93, 324¹⁴
- Dominus pater carissimo Petro dei gratia Portuensi episcopo Lothariensis: XV 53, 283¹⁴
- Dominus H[ab]e potestus talis loci praecepit die tali: XV 93, 29¹⁴
- Dominus Ludvicius de regno Portugallie calculeus existit. Causa in hoc est vellemen natura caliditas qua est causa convertendi materialium in lapidem: XV 128, 9¹⁴
- Dona coru[m] plena sunt oculis: XV 141, 5, 179¹⁴
- Da fratre meo ergo[rum] aet[us] dei end[em] XV 132, 286¹⁴
- Duas sunt mandationes una sacramentalis alia spiritualis: XV 106b, 79¹⁴
- Ductus est Iesus in desertum ... (Mt 4,1). Rovescandi mei patrum. Ad introducendum hoc thema tale facio eruthymatico: Diabolus audivit angelorum multitudinem in Christi nativitate iubilare: XV 132, 107¹⁴
- Dulcis amor mi virginis del venerabile templum: XV 78, 361¹⁴
- Dulcis amor quo nuntiu[m] sapientia magis (V) XV 78, 347¹⁴
- Dum consul Harris in causa respice finem (V) XV 128, 227¹⁴
- Dum in ecclesia leguntur sacra euangelia omnes stare curvi debentes et venerabiliter intenti audire: XV 53, 197¹⁴
- Dum medium silentium tenerent omnia id est dum omnes philosophi: XV 106b, 77¹⁴
- Duo fratres unus maior natus alter minor sacerdotum simul: XV 61, 266¹⁴
- Duo obiecta non te rasculari malas: Si non consentias et si nodargas. Non consensire est non communicare: XV 106b, 78¹⁴
- Duplices est iuramentum in littere: Unum est iuramentum ante litteram quod est assertio[n]is: XV 93, 55¹⁴
- Duplices est iurisdictione scilicet ordinaria et delegata. Ordinariam habent episcopas et papas: XV 132, 199¹⁴
- Duplicem habemus requiem solliciti venient et falsam sine apparatu. Requies vera quietus totaliter appetitam hominis: XV 179, 5, 7¹⁴

- Ea quae a iudice sunt: Ne repetitionis proficitas te lectorum perturbat sed delocet: XV 78, 274^a
- Ea quae de sanctissimis ecclesiis sunt multi comprehendendibus legibus adhuc etiam alii legi egressus: XV 61, 61^b
- Ecco appropinquabit hora ... (Mt 26,45). Carissimi patres etc. Qui deviationem horam diuinam per suae personae omissiones mortificavit: XV 132, 103^c
- Ecco appropinquabit hora ... (Mt 26,45). Reverendi patres etc. Nam cuius miseria operis (?) inducit nos: XV 132, 106^c
- Ecco constitutio ... (Ex 7,1). Licit deus non sit communicabilis creaturis in esse substantiali: XV 199, 5,5. 263
- Ecco elongari fugiens ... (Ps 54,8). Dicit Bernardus in sermone Can. 52 (3,8): Ad hanc nos expones verbum propositum: XV 12, 67^d
- Ecco gestum ... (Is 53,5). Per misericordiam Christi benedicti Ierusalem quae prius dicebatur sterilia et derelicta facta est urba fidelis: XV 139, 44^e
- Ecco mitto angulum ... (Mal 3,1). In verbis istis IIIrd nocturni. Primum est quod dominus dicit: Ecco ego mitto: XV 201, 41^f
- Ecco nova facio orationem ... (Apo 21,5). Dicitur in Proverbio: Novus rex nova lex quae reliquias quae innovari habentur. Cum ergo puer novitatem ruras sit: XV 135, 41^g
- Ecco nunc tempus accepibile ... (Il Cor 6,2). Ecco nunc tempus acceptabile quae mortali salutaris infusione medicina. Et ecce nunc dies salutis quo stante post obitum datur aeterna salus ... In vetere testamento non dabantur indulgentiae regni dei potestare: XV 214, 20^h
- Ecco posuisse est hic in ruinam. Luc. II. Bona gens; volendo ad prisciam loqui de fine mundi primo proponam: XV 95, 123ⁱ
- Ecco rex natus ... (Za 9,9). Reverendi patres. Pro illius thematis etc. Nam qui est hominem gravissus frater et reconciliator benignus index et visitator: XV 132, 107^j
- Ecco rex tuus ... (Mt 21,5). Trii verti dicenda principaliter de Christi adventu. Primo quatuorpli sit et cur celebetur: XV 19, 21^k
- Ecclesiam nquam quaquevnam dominus benignus illustra: XY 59, 2^l
- Editio. Ad evidenter praemittit quod hereditas non possidit nisi tuis quia possessio facti est: XV 93, 104^m
- Editio divi Hadriani quod sub occasione vicesimae hereditatis introductum est: XV 93, 113ⁿ
- Editio. Vicesima: Dabut enim miseri in possessionem: XV 93, 114ⁿ
- Efficiens: Wirkend amach. formalis: tödelfend amach: XV 132, 236^o
- Ego Alcibi qui vidi malorum antiquorum maliorem libens: XV 128, 89^p
- Ego domini domine ... Convicta domina: XV 42, 285^q
- Ego domini in dimidio dicerunt: Ich grarb in der reitn mitter tag: XV 74, 309^r
- Ego mater pulchrae dilectionis ... (Sir 24,24). In verbis progressis beata virgo mater dei de privilegiis ubi specialiter concessis a patre caelesti gloriarer: XV 95, 19^s
- Ego mater sanctae spiri ... (Sir 24,24). Quia virgo Maria est advocata nostra quia ipsa dicit: Potestis mea est in Ierusalem' tanta mihi potestas sum: XV 214, 13^t
- Ego papa Calixtus III. promitto et rooco ... quod ei usque ad effusionem proprii sanguinis ... dabo speram: XV 72, 21^u
- Ego vos clamans ... (Lc 5,4). Sicut sonus humanae vocis per adiacentem aerem circulat ut diffundens: XV 132, 168^v
- Elisabeth autem implorans est ... (Lc 1,57). Iustis apostoli sententiam fieri operari cum floribus et gaudere cum gaudientibus (Rm 12,15). Et quia rursum id ut gaudium fecit dominus Elisabeth: XV 135, 22^w

- Eloquio: quid posset dici breviter et tamen prolongasur XV 132, 220^a
Eloquaeris sine spissitia est sicut gladius in manu. XV 132, 220^b
Emanatio in divinis sunt 2^a: Generatio processus. Hypostasis tunc sunt proprietates personales. XV 132, 287^c
Emphasis est expressa locutio possum abstractum pro concreto XV 132, 220^d
Emplastrum ad inflationem virga: Recipe absinthium et pinguedinem posci. XV 128, 23^e
Emplastrum ad rupturam in inglese: Recipe gallares capressi partes II. XV 128, 23^f
Emplastrum attractivum quod reducit cruentum (I) paucorum quando curvatum est et non operiet ... Recipe sempini bedelli verbascus. XV 128, 24^g
Exaudibilis conscientiam ... (Hbr 9,14). Nam qui habet praeventivum dignitatem precepcionis deitatis nam qui habet excusavit peritatem assumptionis humanitatis. XV 132, 195^h
Exaudibilis conscientiam vestram ... (Hbr 9,14). Carissimi etc. Nam qui per fidei professionem nos profunde pavit (I). XV 132, 104ⁱ
Ephesii Asiae metropolis era. Huius incolae Dialem celebant cui et templum dicaverunt ornatissimum. XV 67, 16^j
Equidem non est compositum ab e et quidem. XV 128, 56^k
Er hat uns alle in den sieben grauen stunden gerettet. XV 132, 284^l
Erat appropinquans ad lesum ... (Lc 18,1). Circa euangelium duo genera hominum habemus: in hoc evangelio scilicet peccatores et iustos. XV 196, 5, 292
Erat fons ciborum diuini ... (Lc 11,14). Nam qui est sapientissimus in curatione infirmorum clementissimus in remissione peccatorum. XV 132, 108^m
Est bonus ignis (V). XV 128, 230ⁿ
Est prau (7) sic. Jo 6^a (Io 6,8). Ex quo tempore mihi est tempus paradi? id est ... dicendum est de conditione confessionis et satisfactio[n]e. XV 132, 287^o
Est vocis volta gentis cum venustate moderatio. XV 132, 223^p
Erat dominus fratrum tuorum ... (Gn 27,29). Sunt verba Iacob ad Iacob. Ad Ephe. 4 tractat apostolus: Unus dominus una fides unum baptisma (Eph 4,5). Communis est quod omnes fratres sumus. XV 132, 13^q
Estete imitatores dei ... (Eph 5,1). Reverendi patres. Ad illius thematis introductio[n]em talen formo syllogisticam deductionem. Qui odi provisum. XV 132, 150^r
Estete imitatores dei ... (Eph 5,1). Reverendi patres. Ut illud thema introducatur talis argumentatio formatur: Quis in sua conversione in flumen magnum emundari. XV 132, 103^s
Et quis de aqua non nullus est usus. XV 142, 171^t
Et si omnes Pauli epistolae sanctissimam sollem illam tamen praecepit quam ex carcere et vincibus transmisit: XV 67, 136^u
Et sic in Sion firmata pars ... (Ezei. 24,15). Hierba querens que dicitur sponsa solis secundum eius nomen est frigida et eius sucus valet contra venenum quod accidit ex mortis cursum. XV 135, 282^v
Ex his quae mihi sorbis. Respondet: In hac presenti epistola quare ... habentes enim similes est de modo studiori ipsa moralitas. Seneca ostendit inter alia praecepit tria impedimenta. XV 132, 115^w
Ex ipso per ipsum et in ipso ... (Rm 11,36). Scopus de esse divino in se et eius ergo in suo opere. Consideratio prima de esse divino in se. XV 196, 5, 1
Examina causa: Difficilis conservari haec decretalis reputari in causa exemplificatione. XV 86, 137^x

- Exaudi me domine sans animam servi tui peccatoris XV 60, 240^c
- Exaudi nos domine caritate patre omnipotere antem datus es misericordia XV 59,
47^c
- Excipitur contra litteras et sigilla evanescit modis XV 93, 89^c
- Exhortatio est ... doloris vel indignationis expressio XV 132, 221^c
- Exortio te creaturae vici per deum vivum XV 59, 2^c
- Expeditus de primo taliter qualiter venio ad I^o. Et quia doctores circa prolegam
primi sententiarum consentient querunt utrum horum pro statu isto sit accepta-
riam ... ideo taliter questionis taliter multi formis: Utrum intellectus XV 132,
115^c
- Eponus natalis domini sapientia clavis (V) XV 106b, 70^c
- Exsufflat infans ut effugato diabolo Christo domino nostro præparetur insolitus
XV 106b, 71^c
- Erosuram cor meum in domino: Mitis dorra frons nichil in grot XV 74, 379^c
- Exsurge domine et exaltetur nomen tua XV 59, 29^c
- Exsurget regere gentes ... (Rom 15,12), ... dominicali officio. Reverendi patres ut nos-
trorum thesauri introducatur talis argumentatio formatur: Qui exuperat sui cura po-
tentia omnes regentes XV 132, 96^c
- Exsurget regere gentes ... (Rom 15,12). In proximac dominiac epistulari officio. Re-
verendissimi eici. Les eci ei regula XV 132, 229^c
- Exsurget regere gentes ... (Rom 15,12). Reverendi mei patres. Ut hoc thema alter in-
troducatur tripla quaestio proponatur. Quaeque namque princeps: Quis potestius con-
solatur XV 132, 97^c
- Extraneo et invenerito offerevere creditori pro debitiari pecuniam XV 53, 201^c
- Ezechiel sanctus dei propheta in uera visione lugitur videns librum coram se XV 29,
85^c
- Faciemus hominem ad imaginem ... (Gen 1,26). Sacra scriptura in productione primi
hominius uitar alio modo loquendis XV 179, 5, 4
- Facta sunt omnia omnibus (I Cor 9,22). Haec verba verius potius dicente virgo Maria
quam apostolus Paulus XV 214, 13^c
- Fama fide dignorum diligenter referuntur XV 28, 243^{ab}
- Fasciculus temporum omnis antiquorum chronicas complectens XV 55, 12^c
- Feculam feci tibi ... (Cf. 3,9). Per Salomonem Christus accipitur quia pacificus sa-
piens et potens est XV 93, 10^b
- Fili concepiscens sapientiam ... (Sir 1,33). Polycraticus libro V c. IX inquit: Sapientia
ut antiqui placet est divinarum humanarumque rerum princeps XV 43, 6^c
- Fili concepiscens sapientiam ... (Sir 1,33). Quoniam enim sapientia a deo deo est
qui est fons uita sive initium dux et corona sive finis sapientiae XV 43, 6^c
- Fili recordare ... (Lc 18,25). Ut quidam dicit sapientem: Nemo potest regnare in utroque
seculo. Unde deus non constituit duas beatitudines sed unum tantum XV 115,
213^c
- Fili servulorum estote legis ... (J Mat 2,50). In presentis festis statim sermo se inquit
prosternens doctor Iohannes de Garsone: Gaudium est sanctis XV 135, 267^c
- Filius familias nostras et presbyter regnus fuit XV 93, 321^c, 322^c
- Flecto mea genua ad patrem domini nati Iesu Christi a quo omnis paternitas in celo
et in terra nominatur XV 93, 36^c
- Florentius commisit homicidium Bononiae et ibi de illo criminis accusatus est XV
89, 212^c

- Fluvius dicitur Megera et interpretatur longa continuatio a mega quod est longum
XV 125, 50^a
- Poss agnoscitur ... (Gen 2,12). Nomen uni Phrynon secundo Gen. ... Quatuor sunt
notanda: Primum est quis sit locus vegetatus. XV 95, 9^b
- Forma inquisitionis generalis quoad delicta et quoad personas quae fin per potestorum
in principio rati regimini. XV 78, 145^c
- Praetor Augustinus de Roma sacre paginae: professor Bononiensis ... dilecto suo in
Chezio fratre C. d. pro re (l) eiusdem ordinis salutem mentis et diviniti amoris gra-
tiam adipisci. Cum per salvatoris nostri mortis salutem. XV 132, 162^d
- Praetor et auctor uocis cognitum dicuntur auctor frater fratrissus. XV 95, 33^e
- Praetor venit a verbo fructifico/et/are et fructifico venit a verbo fructuoso/et/are. XV 155,
50^f
- Prigentias et diu ali omnes nos beneficii erant sed diu animade. Quia primus erat
abbas. XV 81, 291^g
- Fugite taxillos miser est qui diligit illos (V). XV 128, 230^h
- Pulgentias dicit: Invegitas animas est humilias sed invigitas corporis et castitas uic-
trix. XV 214, 10ⁱ
- Fumus et vapor ad medicum patrem est via nostra. XV 95, 73^j
- Funere qui verbo creat omnia pendet acerbo (V). XV 106b, 76^k
- Fatidici uerba recipi uirgo et uir sa mitte ostendit. XV 128, 277^l
- Fatidice uerba recipi oleum. XV 128, 277^m
- G providentia dei gratia miseratione divina nec non sedis apostolicas gratia cardinalis
patriarcha archiepiscopas episcopas abbas. XV 84, 194ⁿ
- Galatia Asia Minoris regio est quam olim Galli habitabant sub Brenno duce. XV 67,
152^o
- Galeatus 7 de ingenio capitulo IIII^p indicat defensionem sic cum 7 posse carni. XV
142, 175^q
- Gaudet et quia venerunt uoptiae agri ... (Apo 19,7). Caritatem a sanctissima Romana
ecclesia et in fidelitate hodierna. Immaculatus dominus immaculatum ubi fama-
lum. XV 135, 194^r
- Gaudete cum gaudientibus ... (Rom 12,15). Duo festa pariter agit ecclesia scilicet festum
omnium sanctorum et festum cruentum anniversari. XV 135, 371^s
- Gaudete et exultate ... (Mt 5,12). Carissimi etc. Qui easca terrena relinquunt pro
Christi amore qui virtutibus habuerunt. XV 132, 106^t
- Gaudete in domino ... (Phil 4,4). Reverendi mei patres. Ut illud thema etc. Nam qui
sicut campi lilium in transparentia cardosus: qui velut balsami folium in flagrantia
florescit. XV 132, 97^u
- Gaudete in domino ... (Phil 4,4). Reverendi mei patres. Ut illud thema alter introdu-
catur triuia questio proponatur. Quarerum namque princeps: Quis intellectum uaria ri-
tonum pulchritudine. XV 132, 38^v
- Generatio et generatio habebit opera sua. XV 55, 9^w
- Genesis folio 3 et habet capitula 50. XV 8, 1^x
- Gentium autem beatus Paulus ut ipse ad Romanos scribit desideratus apostolus. Non
enim haec tolerauissent iudei agud se predicatorum. XV 67, 217^y
- Glorietur frater humili ... (Iac 1,9). Dominum nostrum leuare Christum fratrem pri-
meogenitum cui sola en gloria. XV 43, 18^z
- Gloriosus uirgo reuox Et qui per la uerba dicitur, Ihesus Christus prius humanus. XV 168, 27^{aa}

- Got der vater gar nader (?) evengelijc wouen
 Got der vader gheleue wouen er als ein
 geweldiger konig XV 132, 284⁷
 Got ist das ausgewig XV 132, 285⁷
 Got ist das ritter XV 132, 285⁷
 Got ist ein abgeschiedenes wezen van allen creaturen ein frig vermagne XV 132, 284⁷
 Got ist ein fest wezen XV 132, 285⁷
 Got ist ein frig al der mensch kan geaertwerten den er selber XV 132, 285⁷
 Got ist ein frer vader gehet XV 132, 285⁷
 Got ist ein geh die menen geben mag XV 132, 284⁷
 Got ist ein heire verermentichtes kreht XV 132, 284⁷
 Got ist ein herte wezen XV 132, 284⁷
 Gradatio-ne color-quando-diversus aereatris contumianatur ad invicem XV 132, 222⁷
 Gratus nunc: Item omnes est verbis impariale et convertit cum accusativo in nominis substanti XV 169, 7⁷
 Grace gratiarum actiones. Omnes nos Christiani XV 158, 2⁷
 Gracia domini nostri ... (II Cor 13,13). Verba sunt Pauli scripta ... capitula. Pro qua-
 rum introductione si sciendus quod amici atque ali qui sumi caritatis vinculo ali-
 gati solent his quos diligunt semper bona optare XV 135, 20⁷
 Grata et grata. Si trinitas labetur diligit quanto magis nos qui nos diligit ... Reli-
 giones ille consideret imprimis XV 29, 32⁷
 Gratias agit apostolus de bono Thessalonicerium conversatione orante pro redi-
 consummatione XV 67, 19⁷
 Gracias ago tibi omnipotens deus qui me miserum peccatorum in hac noce XV 60,
 23⁷
 Gracias tibi agimus domine deus omnipotens qui nos rivescas XV 58-1, 261⁷; XV 60,
 23⁷
 Gracias tibi ago omnipotenti et misericordi deus qui me miserum peccatorum in hac die
 per tuam clementiam dignatus es custodire XV 60, 23⁷
 Gregorius episcopus servus servorum dei dilectae in Christe filie salutem et apostoli-
 carum benedictionem. Quanta mihi sit cum quantaque incessanter de te tanquam ultre
 sollicitudo XV 106b, 1⁷
 Gyrum caeli circumviri sola ... (Sir 24,8). In qua quidem propositione dignitas admira-
 renda describitur XV 132, 22⁷
 Haec est quadam inquisitio; Modus procedendi in hoc tractatu XV 79, 351⁷
 Haec mea traxi et via praecordia tellis (V) XV 44, 91⁷
 Haec omnia liber vitae (Sir 24,32). Deo i quod alia est lex seu scientia humanis rationi-
 bus inversa vel etiam inspirata XV 43, 2⁷
 Haec omnia liber vitae ... (Sir 24,32). Doctorum catholicorum ac philosophorum stu-
 diosorum par est sententia: scientiarum aliam divinam existere aliam humanam
 XV 43, 1⁷
 Haec omnia liber vitae ... (Sir 24,32). Si neco consipicimus utique reperimus librum
 sacri canonis predicatorum XV 43, 1⁷
 Haec omnia operatur ... (I Cor 12,11). Nam spiritus sanctus tamquam igitur quis ha-
 die ignis linguis venit in discipulos XV 214, 14⁷
 Haec rubrica continuatur ad totum librum praecedentem secundum Goffredum. Ex-
 pedient preparatoria iudiciorum ad iudicium venientium est. XV 44, 6⁷
 Haec rubrica de constitutionibus (X 1,2) continuatur ad praecedentem quia posito si-

- dei fundamento 1 q. 1. *Cum Paulus* (C. 1 q. 1 c. 26) superest ut iurius ad fiduciam
semper posuerit XV 75, 23^a
- Hanc epistolam: Prima nota regulare negativum quod hanc antiquo habet non tendebat
ad legem XV 61, 148^a
- Haeccita Lutheri secta omnia maliorem materi! Anno domini a nativitate Iesu
Christi saluatoris nostri millesimo quingentesimo vigesimo quinto divinorum ope-
ratorum in parochio Oberbaech factas nam XV 1, 179^b
- Hanc epistolam ut Aduarum dicit Paulus priusquam vinculis coeteretur Tio episcopo
Cretensis conscripsit XV 67, 213^a
- Hanc familiarem epistolam scribit apostolus Romas vinculis detinens Philippii viro
nobili Colosserum XV 67, 213^a
- Hegesippus dicit bestiam virginem visitando Elisabeth per montana angelis vocibus
septies in seponi collibus mortuam salvatam et collaudatam fuisse. Primo Tu vir-
ginam decas salve. Sic materno eloquio vulgi salvatur. Alter juxta eas vnde
tronc boii gegravet XV 139, 5^a
- Henricus eius dicit Gerardi et Friderici Gregorii cordissi fuerunt se matru ha-
buisse seu recipisse a Baldo X floribus XV 61, 276^a
- Henricus de Spoleto habens unum filium spurius fecit testamentum XV 61, 282^a
- Herle Merseriali est gratia abo kare bery! XV 128, 277^a
- Hic auctor ponit alleluiam laudem ... tempore passionis Christi appropinquante qua
decantata est in die palmiarum et dividenda in duo XV 125, Spiegel vorne
- Hic brevis et facilis felicitas explicit odo (V) XV 89, 10^a
- Hic conseruatio. Igitur est notandum consequenter quae (I) requiriunt aliquod
præmissum ad quod referunt XV 88, 126^a
- Hic est qui evanum orat ... (II Mec 13,14). Parcere angustiae temporis et nudio domi-
norum recorum XV 43, 14^a
- Hic ex dictis Damasceni elicetur talis distinctio: XV 255, 211^a
- Hic instat secunda causa quae sic continuatur ad praecedentia: Expedito de simonia
XV 44, 1^a
- Hic querit iuvani basis grata dare. Quoque die penitentia et statim reperiit artem (V) XV
125, 77^a
- Hic Titus horitur quae deviant corrigat aique (V) XV 67, 239^a
- Hilf mir berr, das ißt alib in allen möres feber! XV 132, 286^a
- Hic viae convenienter videndam est de modo abundandi musarum XV 86, 163^a
- Historice: Quando sine figuris et enigmatibus res referunt XV 47, 135^a
- Hoc beneficium erant pluribus casibus. Primo si filii familiae mutuare poterint
XV 93, 56^a
- Hoc beneficiari habet locura tamquam quando sic musarum XV 93, 55^a
- Hosiemus super C. unico de officiis premi ... dicit: Queeniam colligi quae sunt neces-
saria. XV 86, 171^a
- Humano generi cam vult dies ipsi maderi (V) XV 82ab, 76^b
- Humanum gena ex: Liber-discretorum distinctas est in III partes-quorum prima con-
tinet C. definitiones et unam XV 74, 118^a
- Hinc si negligi quisquam est deus sicut amantis (V) XV 93, 41^a
- Iam non erit hospites XV 141, S. 195
- Ich bin gefragt ob ein regellos gesittlich mensch das in einem bewohnten ordens geborens
gebeten und gelobt hat XV 89, 227a^a

- Idea est ratio acerba in mente divina secundum quam aliquid est formabile: XV 132, 22⁹
- Iesa dulcissima laudes servorum suscipe: XV 29, 84¹⁰
- Iesum queritis Nazarenum ... (Mt 14,6). Videtur quod post temptationem communiter sequitur sermonem: XV 199, 5, 293
- Iesus Christus dedit sacerdotem ipsum ... (Jn 2,14). Isaiae LIII (Jn 53,7) ita de Christo habebatur: Oblatus est quia ipse voluntate est. Et in alio loco apostolice habebatur: Christus sacerdos in consummatione saeculorum ad destructionem peccati per horam suum apparuit (Joh 9,26) XV 135, 36¹¹
- Iesus populum de terra Aegypti salvare ... (Jud 5). Omnia quae dros in veteri testamento fecit filii Israel in figura facta sunt: XV 199, 5, 254
- Ille liber cuius subiectum est lumen divinum in pertractando virtutes dei in se et in suis sanctis possent dividiri in tot partes quod sunt speciales sequentes in libro isto. Prima sequentia dividitur in duas partes: XV 109, 3¹²
- Illo tempore ubi em supra discernimur obit: ... marchiae Brandenburgensis in sancta obedientia finem vitam: XV 55, 104¹³
- Illustrissime oculis mentis: XV 68, 23¹⁴
- Illustrissima quaesumus domine umbra: XV 58–1, 260¹⁵
- Illustrissimi principis regni Francorum devotissimo confessori domino Michaeli XV 78, 82¹⁶
- Imperat ut capte qui plura dare posset: XV 93, 41¹⁷
- Imperacione beatu prosopeum dividitur in quinque partes: XV 11, 1¹⁸
- Implemarini in orationem plenitudinem dei (Eph 3,19). Paulus sponsulus confortans robustos non in eadē conatus: XV 132, 21¹⁹
- In ... vallis proximata congressi miseris dono spiritus prius pro nostris flagitiis ut in bono reformari profundamus gratias: XV 132, 18²⁰
- In bullis apostolicis iuxta in textibus et glossis decretales inveniuntur dum de remissione seu indulgentia scribitur plenaria remissio seu plenissima remissio: XV 47, 37²¹
- In e. 1 da causibus II. VI (VI 3,22) ponuntur XXVIII causas in quibus requiruntur scripta de substantia: XV 93, 88²²
- In caritate perpetua ... (Ier 31,3). Verba preposita bene conservant beato Iohanni evangelistae quem dominus intime pone oteris apostolis dilexit: XV 221, 20²³
- In causa arbitriaria mortuorum venerabilium ... Iusti venerabilis et religiosus dominus Marquardus de Kingsch commendatorum donum in Mairau et peneponitum in Hoven ex una et peneponit et convertit monasterii in Löwental res: XV 89, 221²⁴
- In causa beneficiali coram vobis venerabilis viro domino officiali curiae Augustensis iudice: ... inter quendam Heinricum Conditorum actorum et honorabilem virum dominum Martinum Weissenauer vicarium perpetuum ecclesiae parochialis in Wiesenthorn Augustensis discussus suum inquit: XV 89, 205²⁵
- In causa iusta causam videtur elici posse. Peccatum occurrerit dubium an dictus Wernerus censetur fecisse duo testamenta an nullum: XV 89, 196²⁶
- In causa iuri patronatus seu questionis de iure praesentandi de institutione per vos facienda ad ecclesiastum in Trossingen Constantiensis diocesis: XV 89, 184²⁷
- In causa matrimoniali coram venerabilibus dominis iudicibus curiae Augustensis inter Agnetam Riederbachis atriorem et Michaelm Elsinger reum recto: XV 89, 181²⁸